
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

 

 

CIRCOLARE DOCENTI N. 101                      Mandello del Lario, 10/04/2021 

CIRCOLARE PERSONALE ATA N. 71 

CIRCOLARE ALUNNI N. 83 

Agli alunni e alle loro famiglie 

A tutto il personale docente e ATA 

Plessi di Mandello del Lario e di Abbadia Lariana 

e p.c. Al DSGA 

 

Al Sindaco di Mandello del Lario 

Al Sindaco di Abbadia Lariana 

All’Albo 

 

Oggetto: ripresa dell’attività didattica in presenza per classi seconde e terze della Scuola Secondaria di primo grado dal 

12 aprile 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 9 aprile 2021 recante “Misure urgenti di contenimento e gestione 

dell’emergenza sanitaria nelle Regioni Calabria, Emilia Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Piemonte e 

Toscana” con la quale la Lombardia passa dalla zona rossa a quella arancione; 

Visti gli articoli n.1 e n.2 del decreto-legge 1 aprile 2021, n. 44 recanti le misure da applicare alla zona arancione 

DISPONE 

da lunedì 12 aprile 2021, 

fatta salva una nuova eventuale classificazione delle zone, 

 

- la ripresa dell’attività didattica in presenza per classi seconde e terze della Scuola Secondaria di primo grado, 

la continuazione dell’attività didattica in presenza per tutte le altre classi dell’Istituto, secondo il consueto 

orario  

COMUNICA 

 

- il personale docente e ATA della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di primo grado di Mandello del 

Lario e di Abbadia Lariana effettuerà il proprio orario di servizio in presenza presso il plesso di appartenenza. 

Allegato: O.M. 9 aprile 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Lacatena 

(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione Digitale 

e normativa connessa) 

 

 

 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.edu.it/

